
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2136 – Poz. 671, 672

 38 

BARŁOGI 
Stan środków na 
początek roku 

   300,00  

4210 1.425,00  801 80103 
4220 

 
33.875,00 

Razem    35.300,00 35.300,00 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
GRZEGORZEW 

801 80148    

0690 65.000,00    
0920 10,00 

 

Stan środków na 
początek roku 

   1.000,00  

4210 3.307,00  801 80148 
4220 

 
62.703,00 

2. 

Razem    66.010,00 66.010,00 
PRZEDSZKOLE 
GMINNE W 
GRZEGORZEWIE 

801 80104 0690 45.000,00  

Stan środków na 
początek roku 

   1.000,00  

4210 740,00  801 80104 
4220 

 
45.260,00 

3. 

Razem    46.000,00 46.000,00 
 OGÓŁEM    147.310,00 147.310,00 

 
 
672 
UCHWAŁA Nr XXIX/204/2009 RADY GMINY SKULSK 
Z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie obniżenia ceny kwintala żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Skulsk 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969 z późń. zm.) Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje: 
 
§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. (M. 
P. Z 2009 r. Nr 68 poz. 886) z kwoty 34,10 zł za 1 dt do kwoty 32,00 zł za 1 dt. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. Traci moc uchwała Nr XX/133/2008 z dnia 19.12.2008 r. W sprawie obniżenia ceny kwintala żyta przyjmowanej jako 
podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Skulsk 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Grzegorz Nykowski 
 
 
673 
UCHWAŁA Nr XXIX/205/2009 RADY GMINY SKULSK 
z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity – Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz pkt 1 i 2 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r.( M. P. z 2009 r. Nr 52 poz. 742) Rada Gminy 
Skulsk uchwala co, następuje: 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późń. zm.) 
Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymia-
ru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 
(M. P. Z 2009 r. Nr 68 poz. 886) z kwoty 34,10 zł 
za 1 dt do kwoty 32,00 zł za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Nr XX/133/2008 z dnia 
19.12.2008 r. W sprawie obniżenia ceny kwintala 
żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia po-
datku rolnego na obszarze Gminy Skulsk

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski

672

UCHWAŁA Nr XXIX/204/2009 RADY GMINY SKULSK

z dnia 14 grudnia 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny kwintala żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na 
obszarze Gminy Skulsk


